                                                                                                          Приложение 2 к аукционной документации
	№

лота 
	Характеристика имущества
 
	Адрес

 
	Площадь,

кв.м. 
	Начальная цена

размера арендной платы

в год с НДС, руб.
	Размер

задатка

70 %  от начальной цены,

руб.
	Размер шага

аукциона

5 % от начальной цены,

руб.
	Срок

 аренды
	Назначение
	Кадастровые номера/примечание

	1. 
	Нежилые здания

	нежилое здание, площадью 352,4 кв.м. и
нежилое здание котельной, площадью 19,3 кв.м., расположенные по адресу: Республика Башкортостан, Ишимбайский район, СП Макаровский сельсовет, д.Исякаево, ул.Речная, д.40а

	371,7
	2881,0
	2017,0
	144,0
	5 лет
	для  торговой деятельности по реализации продукции собственного производства сельскохозяйственными товаропроизводителями
	02:28:100201301
02:28:100201:300
Только для субъектов малого и среднего предпринимательства.

Объекты включены в Перечень,  утвержденный постановлением администрации СП Макаровский сельсовет МР Ишимбайский район РБ от 29.10.2018г. № 63, предназначенный  для передачи  в аренду (лизинг) субъектам малого и среднего предпринимательства в части неиспользуемого муниципального имущества, предлагаемого   для передачи  субъектам малого предпринимательства на момент обращения, в течение первых двух лет (за исключением объектов, закрепленных на праве хозяйственного ведения за муниципальными унитарными предприятиями) по льготному коэффициенту К2=0,01.




